
 SH ČMS Okresní sdružení Karlovy Vary 

 Chodovská 264, 362 25 Nová Role IČO: 63556952 
 Mail: starostaoshkv@seznam.cz 

 

Okresní soutěž hry Plamen: aneb víkend plný sportovního nasazení, týmového 

ducha a radosti. 

O víkendu 17. - 18.5.2025 se na hřišti v Útvině uskutečnila okresní soutěž hry Plamen, 

která prověřila dovednosti mladých hasičů z celého okresu Karlovy Vary. Do soutěže 

se zapojilo celkem 12 družstev mladých hasičů, které mezi sebou změřily síly v 

několika náročných disciplínách. Oba dny proběhly v duchu fair play, nadšení a 

obdivuhodného nasazení. 

Disciplíny soutěže 

Program byl nabitý různorodými disciplínami, které prověřily nejen fyzickou 

připravenost soutěžících, ale i jejich znalosti, zručnost a schopnost týmové spolupráce.  

• Požární útok CTIF 
• Štafeta CTIF 
• Štafeta 4 × 60 m 
• Štafeta požárních dvojic 
• Požární útok (klasický) 

Mladí hasiči během soutěží předvedli vysokou úroveň připravenosti a dokázali, že 

hasičský sport je nejen o výkonu, ale především o týmové soudržnosti a důvěře mezi 

členy družstva. 

Výsledky a postupující družstva 

Po napínavém klání se podařilo vyniknout několika týmům, které si v kategorii starší 

žáci svými výkony zajistily postup do krajského kola. Z okresní soutěže postupují: 

• Starší žáci: 

      1. místo: SDH Žlutice 

      2. místo: SDH Dalovice 

      3. místo: SDH Jáchymov 

Výsledky mladší kategorie: 

• Mladší žáci: 

      1. místo: SDH Žlutice I. 

      2. místo: SDH Nová Role 

      3. místo: SDH Krásné Údolí 

Všem soutěžícím gratulujeme k výborným výkonům a postupujícím přejeme hodně 

štěstí v dalším kole! 

Poděkování 

Velké poděkování patří rozhodčím, kteří celý den pečlivě dohlíželi na regulérní 

průběh soutěží a hodnotili výkony s maximální objektivitou a profesionalitou. 

Obrovské uznání si zaslouží také pracovní četa a pořadatelé, kteří se postarali o 

hladký průběh akce, přípravu soutěžních stanovišť, zázemí pro týmy a občerstvení. 

Bez jejich nasazení by soutěž nemohla proběhnout na tak vysoké úrovni. 



 SH ČMS Okresní sdružení Karlovy Vary 

 Chodovská 264, 362 25 Nová Role IČO: 63556952 
 Mail: starostaoshkv@seznam.cz 

 

 

 

 

Je radost vidět tolik nadšených 

mladých lidí, kteří se s odhodláním 

věnují hasičské činnosti a sportu. Hra 

Plamen je nejen soutěží, ale také 

cestou k budování týmového ducha, 

zodpovědnosti a pomoci druhým. 

 

 Děkujeme všem zúčastněným za 

krásný společně strávený čas a 

těšíme se opět za rok! 

 

 

 

 

 

 

Celá sportovní akce byla finančně podpořena dotací z NSA. 


